Am16 - Asterin malli, Ammatinharjoittaja

TASE
Vastaavaa
PYSYVAT VASTAAVAT
Aineettomat hytdykkeet
Ainedliset hyodykkeet
Sijoitukset
VAIHTUVAT VASTAAVAT
Vaihto-omaisuus
Pitk&aikai set
Myyntisaamiset pitkdaik.
Muut pitk&aikaiset saamiset
Lyhytaikaiset
Myyntisaamiset lyhytaik.
Muut lyhytaikaiset saamiset
Rahoitusarvopaperit
Rahat ja pankkisaamiset

Vastattavaa
OMA PAAOMA
Oma pddoma kauden alussa
Yksityistili
Tilikauden voitto (tappio)

TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA
Tilinp&atossiirtojen kertyméa

VIERAS PAAOMA
Pitk&aikainen
Lainat rahoituslaitoksilta
Ennakkomaksut
Ostoveat
Muut pitkéaikaiset velat
Lyhytaikainen
Lainat rahoituslaitoksilta
Ennakkomaksut
Ostoveat
Muut lyhytaikaiset velat

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

31.12.2016

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
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1.1.-31.12.2016

TULOSLASKELMA
Tuotot
Tuotot ammatista 0,00
Muut vakinaiset tuctot 0,00
Satunnaiset tuotot 0,00
Oma kaytto 0,00
Vapaaeht. varausten vahennys 0,00 0,00
0,00
Kulut
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Tilikauden alussa 0,00
Ostot tilikauden aikana 0,00
Tilikauden lopussa 0,00 0,00
Muut kulut
Palkat 0,00
Vuokrat 0,00
Muut vakinaiset kulut 0,00
Poistot 0,00
Satunnaiset kulut 0,00
Korot 0,00
V apaaehtoisten varausten lisdys 0,00
Valittomat verot 0,00 0,00

TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 0,00
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TASE
Vastaavaa

PYSYVAT VASTAAVAT
Aineettomat hyddykkeet

1020

Aineettomat oi keudet

Ainedlliset hyodykkeet

1100
1110
1120
1121
1122
1123
1124
1125
1130

Maa- ja vesia ueet

Rakennukset ja rakennelmat
Koneet ja kalusto kauden aluss
Koneet ja kalusto ostot ALV 24%
Koneet ja kalusto ostot

Konest ja kalusto myynti ALV24
Konest ja kalusto myynti

Koneet ja kalusto poisto

Muut aineel liset hyddykkeet

Sijoitukset

1200
1220

Osuudet ja osakkeet
Muut sijoitukset

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Vaihto-omai suus

1400
1410
1420
1430
1440

Pitk&ai kai set

Aineet jatarvikkeet
Keskenerdiset tuotteet
Valmiit tuotteet/tavarat
Muu vaihto-omai suus
Ennakkomaksut

Myyntisaamiset pitkdaik.

1560

Myyntisaamiset pitk&aik.

Muut pitké&aikaiset saamiset

1570

Lyhytaikai set

Muut pitké&aikaiset saamiset

Myyntisaamiset lyhytaik.

1500

Myyntisaamiset lyhytaik.

Muut lyhytaikai set saamiset

1510
1520
1530
1531
1533
1534
1535
1536
1538
1539

Lainasaamiset lyhytaik.
Siirtosaamiset lyhytaik.
Muut saamiset lyhytaik.
Selvittelytili

Rak.palv. ALV-saaminen
EU-palv.ost. ALV-saaminen

Y hteisthankintojen ALV saamin.

Ostojen 24% ALV saaminen
Ostojen 10% ALV saaminen
Ostojen 14% ALV saaminen

Rahoitusarvopaperit
1600 Osakkeet ja osuudet
1610 Muut arvopaperit
Rahat ja pankkisaamiset
1700 Kassa
1710 Pankkitili

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

31.12.2016

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
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Vastattavaa
OMA PAAOMA
Oma padoma kauden alussa
2000 Oma pddoma kauden alussa
Yksityitili
2010 Yksityistili
Tilikauden vaitto (tappio)

TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA
Tilinpéatossiirtojen kertyméa
2120 Muut varaukset

VIERAS PAAOMA
Pitk&aikainen
Lainat rahoitudaitoksilta
2320 Lainat rahoitud. pitk&aik.
2330 Elakelainat pitkaaik.
Ennakkomaksut
2340 Saadut ennakot pitk&aik.
Ostovelat
2350 Ostovelat pitkaaik.
Muut pitkaai kaiset velat
2360 Muut pitkaaikaiset velat
Lyhytaikainen
Lainat rahoitudaitoksilta
2400 Lainat rahoitud. lyhytaik.
2410 Elakelainat lyhytaik.
Ennakkomaksut
2420 Saadut ennakot lyhytaik.
Ostovelat
2430 Ostovelat lyhytaik.
Muut lyhytaikaiset velat
2440 Rahoitusveksdit
2450 Siirtovelat lyhytaik.
2460 Muut lyhytaikaiset velat
2463 EU-palv.ost. ALV-velka
2464 ALV-velka
2465 Y hteisthankintojen ALV velka
2466 Myynnin 24% ALV vedka
2468 Myynnin 10% ALV vedka
2469 Myynnin 14% ALV vedka
2478 Rak.palv. ALV veka

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

31.12.2016

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
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TULOSLASKELMA

Tuotot

Tuotot ammatista

3000
3001
3003
3010
3011
3013
3020
3021
3030
3040
3042
3050

Myynti ALV 24% bruttokirj.
Myynti ALV 14% bruttokirj.
Myynti ALV 10% bruttokirj.
Myynti ALV 24% nettokirj.
Myynti ALV 14% nettokirj.
Myynti ALV 10% nettokirj.
Veroton myynti

Myynti ALV 0%

Myynti yhteison ulkopuolelle
Y htei somyynti

Rak.palv. kdant. ALV myynti
EU-palvelumyynti

Muut vakinaiset tuotot

3100

Muut vakinaiset tuotot

Satunnai set tuotot

3200

Satunnai set tuotot

Oma kéaytto

3300

Oma kéaytto

Vapaaeht. varausten vahennys

3400

Kulut

Vapaaeht. varausten vahennys

Ainest, tarvikkeet ja tavarat
Tilikauden alussa

4000

Tavarat tilik. alussa

Ostot tilikauden aikana

4100
4101
4103
4160
4170
4180

Tavaraostot ALV 24% br.
Tavaraostot ALV 14% br.
Tavaraostot ALV 10% br.

Y htei sbhankinta 24% (autom.)
EU-palveluostot (suo+véh ALV)
Rak.palv. kdant. ALV myynti

Tilikauden lopussa

4200
Muut kulut
Palkat
5000
Vuokrat
5100

Tavarat tilik. lopussa

Palkat

Vuokrat

Muut vakinaiset kulut

5200
5205
5210
5215
5230
5240
5245
5250

Henkilésivukulut ALV 24% br
Henkil 6sivukulut

Matkakulut ALV 24% br.
Matkakul ut

Edustuskulut

Mainoskulut ALV 24% br
Mainaoskulut

Autokulut ALV 24% br

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.-31.12.2016

0,00
0,00

0,00



Am16 - Asterin malli, Ammatinharjoittaja

5255
5260
5265
5270
5275
5280
5290
5291
5293
5295
5297
Poi stot
5300

Autokulut

Puhdin jainternet ALV 24%
Puhdin jainternet
Postikulut ALV 24% br
Postikulut

Vakuutukset

Muut kulut ALV 24% br
Muut kulut ALV 14% br
Muut kulut ALV 10% br
Muut vakinaiset kulut
Yleisradiovero

Poistot

Satunnaiset kulut

5400
Korot
5500

Satunnaiset kulut

Korot

V apaaehtoisten varausten lisdys

5600

Vapaaeht. varausten lisdys

Valittdmat verot

5700

Valittdmat verot

TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.-31.12.2016

0,00
0,00



Tilikartta
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Tietokanta

= C:\winkp\am16\am16.wkp

Tilino ALV-tunnus Tilin nimi

1020
1100
1110
1120
1121
1122
1123
1124
1125
1130
1200
1220
1400
1410
1420
1430
1440
1500
1510
1520
1530
1531
1533
1534
1535
1536
1538
1539
1560
1570
1600
1610
1700
1710
2000
2010
2120

AON24

AMN24

RV

YV

OA24
OA10
OA14

Aineettomat oikeudet

Maa- ja vesiaueet
Rakennukset ja rakennelmat
Koneet ja kalusto kauden aluss
Koneet ja kalusto ostot ALV 24%
Koneet ja kalusto ostot

Koneet ja kalusto myynti ALV 24
Koneet ja kalusto myynti
Koneet ja kausto poisto

Muut aineelliset hyddykkeet
Osuudet ja osakkeet

Muut sijoitukset

Ainest jatarvikkeet
Keskeneréiset tuotteet

Valmiit tuotteet/tavarat

Muu vaihto-omaisuus
Ennakkomaksut
Myyntisaamiset lyhytaik.
Lainasaamiset lyhytaik.
Siirtosaamiset lyhytaik.

Muut saamiset lyhytaik.
Selvittelytili

Rak.palv. ALV-saaminen
EU-palv.ost. ALV-saaminen

Y hteisbhankintojen ALV saamin.
Ostojen 24% ALV saaminen
Ostojen 10% ALV saaminen
Ostojen 14% ALV saaminen
Myyntisaamiset pitkaik.

Muut pitk&aikaiset saamiset
Osakkeet ja osuudet

Muut arvopaperit

Kassa

Pankkitili

Oma pddoma kauden alussa

Y ksityitili

Muut varaukset




Tilikartta
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Tietokanta

= C:\winkp\am16\am16.wkp

Tilino ALV-tunnus Tilin nimi

2320
2330
2340
2350
2360
2400
2410
2420
2430
2440
2450
2460
2463
2464
2465
2466
2468
2469
2478
3000
3001
3003
3010
3011
3013
3020
3021
3030
3040
3042
3050
3100
3200
3300
3400
4000
4100

PS

AV

YS
MA24
MA10
MA14
RS
AMB24
AMB14
AMB10
AMN24
AMN14
AMN10
VM

NO

NO

YM

RM

PM

AOB24

Lainat rahoitud. pitkaaik.
Elakelainat pitkaaik.

Saadut ennakot pitk&aik.
Ostovelat pitkaaik.

Muut pitk8aikaiset velat
Lainat rahoitud. lyhytaik.
Elékelainat lyhytaik.

Saadut ennakot lyhytaik.
Ostovelat lyhytaik.
Rahoitusvekselit

Siirtovelat lyhytaik.

Muut lyhytaikaiset velat
EU-palv.ost. ALV-velka
ALV-velka

Y hteisbhankintojen ALV velka
Myynnin 24% ALV velka
Myynnin 10% ALV velka
Myynnin 14% ALV velka
Rak.palv. ALV velka

Myynti ALV 24% bruttokirj.
Myynti ALV 14% bruttokirj.
Myynti ALV 10% bruttokirj.
Myynti ALV 24% nettokir;.
Myynti ALV 14% nettokir;.
Myynti ALV 10% nettokir;.
Veroton myynti

Myynti ALV 0%

Myynti yhteisdn ulkopuolelle
Y hteisomyynti

Rak.palv. kdant. ALV myynti
EU-palvelumyynti

Muut vakinaiset tuotot
Satunnaiset tuotot

Oma kéaytto

V apaaeht. varausten vahennys
Tavarat tilik. alussa
Tavaraostot ALV 24% br.




Tilikartta

Am16 - Asterin malli, Ammatinharjoittaja
Tietokanta = C:\winkp\am16\am16.wkp

Tilino ALV-tunnus Tilin nimi

4101 AOB14 Tavaraostot ALV 14% br.

4103 AOB10 Tavaraostot ALV 10% br.

4160 YHV24 Y hteisdhankinta 24% (autom.)
4170 PHV24 EU-palveluostot (suo+vdh ALV)
4180 RHV24 Rak.palv. k&ant. ALV myynti

4200 Tavarat tilik. lopussa

5000 Palkat

5100 Vuokrat

5200 AOB24 Henkildsivukulut ALV 24% br
5205 Henkildsivukulut

5210 AOB24 Matkakulut ALV 24% br.
5215 Matkakulut

5230 Edustuskulut

5240 AOB24 Mainoskulut ALV 24% br
5245 Mainoskulut

5250 AOB24 Autokulut ALV 24% br
5255 Autokulut

5260 AOB24 Puhelin jainternet ALV 24%
5265 Puhelin jainternet

5270 AOB24 Postikulut ALV 24% br
5275 Postikulut

5280 Vakuutukset

5290 AOB24 Muut kulut ALV 24% br
5291 AOB14 Muut kulut ALV 14% br
5293 AOB10 Muut kulut ALV 10% br

5295 Muut vakinaiset kulut
5297 Y leisradiovero

5300 Poistot

5400 Satunnaiset kulut

5500 Korot

5600 Vapaaeht. varausten lisdys
5700 Valittomét verot




Tilinpaétosrunko

Am16 - Asterin malli, Ammatinharjoittaja

Tietokanta = C:\winkp\am16\am16.wkp

Tilinpd&atdsrunko = c:\winkp\am16\am16.wtr

Teksti Pienin tili Suurintili  Kerroin

TULOSLASKELMA

**Tuotot

***Tyotot ammatista 3000 3099 -1

***Muut vakinaiset tuotot 3100 3199 -1

*** Satunnai set tuotot 3200 3299 -1

*** Oma kaytto 3300 3399 -1

***\/apaaeht. varausten vahennys 3400 3499 -1

*x vertailusumma

**Kulut

** Ainedt, tarvikkeet jatavarat

***Tjlikauden alussa 4000 4099 -1

***Qgtot tilikauden aikana 4100 4199 -1

***Tjlikauden |opussa 4200 4299 -1

** Muut kulut

*** Pg kat 5000 5099 -1

***\/uokrat 5100 5199 -1

***Muut vakinaiset kulut 5200 5299 -1

*** Pojstot 5300 5399 -1

*** Satunnaiset kulut 5400 5499 -1

***Korot 5500 5599 -1

***\/ gpaaehtoi sten varausten lisdys 5600 5699 -1

***\/alittbmét verot 5700 5799 -1

**TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) laske voitto/tappio
sivunvaihto
nollaus

TASE

*Vastaavaa

**PYSYVAT VASTAAVAT

*** Aineettomat hyodykkeet 1000 1099 1

*** Ainedlliset hyodykkeet 1100 1199 1

*** Gjjoitukset 1200 1299 1

**VAIHTUVAT VASTAAVAT

**%\/ ai hto-omai suus 1400 1499 1

** Pitkaai kai set

*** Myyntisaamiset pitkaaik. 1560 1569 1

*** Muut pitkaaikaiset saamiset 1570 1599 1

**yhytaikaiset




Tilinpaétosrunko
Am16 - Asterin malli, Ammatinharjoittaja

Tietokanta = C:\winkp\am16\am16.wkp
Tilinpd&atdsrunko = c:\winkp\am16\am16.wtr

Teksti Pienintili  Suurintili  Kerroin

*** Myyntisaamiset lyhytaik. 1500 1509 1

*** Muut lyhytaikaiset saamiset 1510 1559 1

** Rahoitusarvopaperit 1600 1699 1

**Rahat ja pankkisaamiset 1700 1999 1

*x summa
nollaus

*Vastattavaa

**OMA PAAOMA

***Oma padoma kauden alussa 2000 2009 -1

***Yksityidtili 2010 2019 -1

***Tjlikauden voitto (tappio) nayta voitto/tappio

**TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA

***Tjlinpdtdssiirtojen kertyma 2100 2129 -1

**\/|ERAS PAAOMA#

** Ptk&ai kainen

***| ainat rahoitudaitoksilta 2300 2339 -1

*** Ennakkomaksut 2340 2349 -1

***Ostovelat 2350 2359 -1

*** Muut pitkéaikaiset velat 2360 2399 -1

**|_yhytaikainen

***| ainat rahoitudaitoksilta 2400 2419 -1

*** Ennakkomaksut 2420 2429 -1

***Ostovelat 2430 2439 -1

***Muut lyhytaikaiset velat 2440 2499 -1

*x summa




